
1   08/02/2024 12:36

République Tunisienne
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Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL
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Cr: Coef: 1
Option 1 : Latin

Cr: Coef: 1 Résultat Unité

Code Nom et Prénom DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C M C
11093266 AMMAR MELEK 9 11 9.4 0 12 15 12.6 12.25 7 11.2 11.07 5
14363888 BEN ALI AMEL 6 0 4.8 0 11 14 11.6 10 4.25 8.85 0 8.42 0
14419480 BEN AMOR

GHADA
8 8 8 0 10 15 11 10 8.25 9.65 0 9.55 0

14402167 BEN SASSI
YASMINE

15 14 14.8 11 15 11.8 12.5 10 12 12.87 5

14408619 BEN ZAHRA
EYA

13 8 12 9 13 9.8 0 14.75 10.75 13.95 11.92 5

09897300 BOUKADIDA
YASMINE

12 13 12.2 14 16 14.4 15.75 13.75 15.35 13.98 5

11603726 BOUZIDI
CHIRAZ

10 12 10.4 13 18 14 14.75 12.75 14.35 12.92 5

14451490 CHAKIMI
ZAINEB

11 13 11.4 12 14 12.4 14.75 12.5 14.3 12.7 5

14417461 DARDOURI
CHAIMA

12 12 12 10 15 11 14.25 11.25 13.65 12.22 5

11990760 FERSI WIJDEN 11 14 11.6 10.5 15 11.4 14.75 10 13.8 12.27 5
14415905 GOMRI HIBA 16 16 16 16 16 16 10.75 12.75 11.15 14.38 5
DZ21001
1

GRAFA ALIA 12 15 12.6 11.5 17 12.6 16.75 17 16.8 14 5

14457669 HADDADI
ZOUHOUR

13 12 12.8 8 15 9.4 0 16.75 16.5 16.7 12.97 5

10830764 JELAIEL
FATMA

11 11 11 9 15 10.2 14 12.75 13.75 11.65 5

14411860 JENDOUBI
RANIA

8 15 9.4 0 13 17 13.8 14 10.5 13.3 12.17 5

13506956 KHEMIRI
MOHAMED
NIDHAL

16 8 14.4 13 14 13.2 17.25 14.5 16.7 14.77 5

09890228 LACHHEB
NAJIBA

9 12 9.6 0 12 17 13 15.5 10.75 14.55 12.38 5

09879237 MABROUK
MERIEM

11 12 11.2 10 16 11.2 6.5 10 7.2 0 9.87 0



4   08/02/2024 12:36
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Option 3 : Texte administratif
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Code Nom et Prénom DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C DS 1 AUTRE_NOTE 1 M C M C
14416864 SMIDA

BOCHRA
12 12 12 12 18 13.2 13.25 14.75 13.55 12.92 5

07249179 TARHOUNI
GHADA

14 0 11.2 12 15 12.6 4.75 8.75 5.55 0 9.78 0

14418794 TURKI AMEL 12 14 12.4 10 15 11 14.75 13.25 14.45 12.62 5
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université de Carthage
INSTITUT SUPERIEUR DES LANGUES DE NABEUL

Résultats de la session principale du niveau 3 pour l'année universitaire 2023 - 2024

Parcours: LI510211 Domaine: Lettres, Langues, et Cycles Préparatoires Littéraires  Mention: Français Specialite: Langue, Lettres et
Civilisation

Groupe d'enseignement : 3Fr_01
Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1
11093266 AMMAR MELEK 8.37 13

14363888 BEN ALI AMEL 8.22 8

14419480 BEN AMOR GHADA 9.5 14

14402167 BEN SASSI YASMINE 9.9 19

14408619 BEN ZAHRA EYA 9.1 19

09897300 BOUKADIDA YASMINE 9.92 19

11603726 BOUZIDI CHIRAZ 9.94 13

14451490 CHAKIMI ZAINEB 10.2 19

14417461 DARDOURI CHAIMA 10.78 25

11990760 FERSI WIJDEN 9.27 19

14415905 GOMRI HIBA 11.54 19

DZ210011 GRAFA ALIA 11.88 19

14457669 HADDADI ZOUHOUR 9.42 15

10830764 JELAIEL FATMA 9.8 19

14411860 JENDOUBI RANIA 9.63 15

13506956 KHEMIRI MOHAMED NIDHAL 11.94 24

09890228 LACHHEB NAJIBA 9.61 19

09879237 MABROUK MERIEM 8.54 14

14416864 SMIDA BOCHRA 11.73 19

07249179 TARHOUNI GHADA 10.74 14

14418794 TURKI AMEL 11.73 25


